PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E-mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº 330/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Embu-Guaçu, Vereador Agildo Bacelar Da Silva.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes INDICA ao Diretor de Transporte e Mobilidade, que viabilize estudos no sentido de implantar redutores de velocidade, tipo lombada, na Estrada Luiz Mentone, próximo da padaria da divisa, tendo em vista o risco que estão correndo os transeuntes ao atravessar a pista.

[bookmark: _GoBack]Plenário Benedicto Roschel de Moraes aos 23 (vinte e três) dias do mês de agosto de 2018.

Valtenir Rodrigues dos Santos - Valtinho
Vereador-MDB

image1.png